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Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 3 
k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Operační sety a pláště pro COS SN v Opavě“ 

 
Číslo spisu: OPA/Hal/2022/45/op.sety a pláště-COS 

Číslo zakázky:  P22V00000458 

 (dále také „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

DOTAZ č. 1  

V ZD v technické specifikaci jsou v některých setech požadovány 3 vrstvé roušky. Nikde není 

uvedena přesná specifikace materiálu, z kterého mají tyto roušky být vyrobeny a není uvedena 

savost materiálu a další kritéria. 

Žádost: Může zadavatel přesně specifikovat požadavky materiál, z kterého mají být vyrobeny 3 

vrstvé roušky? 

 

ODPOVĚĎ č. 1 

Technické parametry jsou zadány v ZD, ale pokud potřebujete více specifikovat: 3-vrstvá 

rouška je z 2x savé netkané textilie, a 1x vrstva z  nepropustná PE folie. 

 

DOTAZ č. 2  

V ZD v technické specifikaci není uvedena tolerance u rozměrů roušek. 

Žádost: Může zadavatel sdělit, zda u rozměrů roušek může stanovit rozměrovou toleranci? 

 

ODPOVĚĎ č. 2 

Tolerance záleží na daném setu a typu roušky, musíte uvést o jaký rozměr se jedná. 
 

 

 

V Opavě  

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 
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